
Tento soubor má 7 listů

SEZNAM OKEN

označení typ počet oken okna m2
1 vstup.hala 1 10,92
2 zazděná okna 6 30,24
3 Masarykův sál 4 40,32
4 kuchyňka 1PM 2 20,16
5 hnědý sál M 2 20,16
6 hnědý sál M 3 26,46
7 hnědý sál střed 11 110,88
8 hnědý sál Z 3 26,46
9 hnědý sál Z 2 19,76
10 kuchyňka 1PZ 1 9,88
11 zahradní salonek 4 43,68
12 zazděný 1 5,46
13 vrátnice 2 21,84
14 recepce 1 10,92
15 nádvoří okna 4 28,8

Celkem 47 425,94

1.NP

Příloha č. 02y smlouvy - SP Okna 1.NP – Lichtenštejnský palác



SEZNAM OKEN

označení typ počet oken okna m2
1 salonek č.11 - modrý 2 23,92
2 2041 1 11,96
3 zazděné 1 5,98
4 u výtahu č. 2 1 10,4
5 wc ženy 1 11,96
6 wc muži 1 11,96
7 salonek č.10 2 23,92
8 salonek č. 9 2 23,92
9 kuchyň 2PM 2 23,92
10 zlatý sál 2 23,92
11 zlatý sál 11 131,56
12 zlatý sál 2 23,92
13 kuchyň 2PZ 2 23,92
14 salonek č. 13 - Kampa 3 35,88
15 elektrorozvodna 1 11,96
16 serverovna 1 11,96
17 UPS 1 11,96
18 u výtahu č.1 1 11,96
19 zazděné 1 5,98
20 salonek č.12 kaplička 2 23,92
21 salonek č.12 kaplička 1 11,96
22 před modrým sal. 6 55,2
23 hlavní schodiště 1 11,96
24 před salonky 9 a 10 6 71,76
25 levé elipsovité schodiště 1 19,24
26 zlatý sál 2 23
27 zlatý sál 2 21,16
28 pravé elipsovité schodiště 1 19,24
29 před salonkem Kampa 6 71,76
30 u výtahu č.1 do nádvoří 1 10,58

Celkem 67 780,74

2.NP

Příloha č. 02z smlouvy - SP Okna 2.NP – Lichtenštejnský palác



SEZNAM OKEN

označení typ počet oken okna m2
1 APP 5 1 9,75
2 APP 6 3 29,26
3 zazděné 1 4,88
4 u výtahu č 2 1 9,2
5 úklidovka 1 9,75
6 APP 7 2 19,5
7 APP 8 2 19,5
8 kuchyňka 3PM 1 9,75
9 chodbička 1 9,75
10 APP 9 3 29,26
11 APP 9 2 19,71
12 APP 10 5 48,76
13 APP 1 6 58,51
14 APP 1 2 19,71
15 APP 1 3 29,26
16 kuchyňka 3PZ 1 9,75
17 APP 2 2 19,5
18 APP 3 1 9,75
19 APP 3 3 29,26
20 u výtahu č. 1 1 9,75
21 zazděné 1 4,88
22 APP 4 2 19,5
23 APP 4 1 9,75
24 před APP 4,5,6 6 46,81
25 hlavní schodiště 1 9,75
26 před APP 7,8 6 58,51
27 hala APP 9,10 1 9,75
28 VZT 2 21,2
29 VZT 2 19,5
30 hala APP 1 1 9,75
31 před APP 2,3 7 68,26

Celkem 72 682,22

3.NP

Příloha č. 02aa smlouvy - SP Okna 3.NP – Lichtenštejnský palác



SEZNAM OKEN

označení typ počet oken okna m2
1 APP 12 3 4,32
2 APP 13 2 2,88
3 APP 14 2 2,88
4 APP 15 2 2,88
5 APP 16 2 2,88
6 hlavní schodiště 1 1,44
7 chodba levá 2 2,88
8 kancelář vedoucího 2 2,88
9 kancelář technická 3 4,32
10 kancelář 3 4,32
11 APP 11 3 4,32

Celkem 25 36

4.NP

Příloha č. 02bb smlouvy - SP Okna 4.NP – Lichtenštejnský palác



SEZNAM OKEN

označení typ počet oken okna m2
1 NP 47 425,94
2 NP 67 780,74
3 NP 72 682,22
4 NP 25 36

Celkem 211 1924,9

SUMA OKEN

Příloha č. 02cc smlouvy - SP Souhrn okna – Lichtenštejnský palác



rozměr ks m2 prosklená část m2 po přepočtu
1PP sklo pochozí kruhové výseče průměr 3,0 1 7,07 1 7,07
1NP dveře privátní vchod 1,95x2,75 1 10,73 1 10,73

dveře zahradní salonek 1,2x2,75 3 19,8 1 19,80
stěna nad hlavním vchodem 0,9x1,8 1 3,24 1 3,24
stěna s dveřmi nádvoří vstup 3,5x3,0 1 21 1 21,00
stěna s dveřmi nádvoří boční 3,9x3,0 6 140,4 1 140,40
stěna nádvoří 2,95x3,0 2 35,4 1 35,40
stěna s dveřmi nádvoří do sálu 4,0x3,0 1 24 1 24,00
skleněná příčka vrátnice 0,7x,08 1 1,12 1 1,12
stěna s dveřmi na hlavní schodiště 2,7x3,7 1 19,98 1 19,98
skleněná příčka na hl. schodiště 1,2x1,3 1 3,12 1 3,12
skleněná příčka na hl. schodiště 1,2x1,7 1 4,08 1 4,08
stěna s dveřmi do kuloáru 3,5x3,45 1 24,15 1 24,15
stěna s dveřmi do Masyrykova sal. 3,2x3,25 1 20,8 1 20,80

2NP dveře salonek č.11 - modrý 1,38x3,24 1 8,94 1 8,94
dveře zlatý sál vlevo 1,15x3,5 2 16,1 1 16,10
dveře zlatý sál vpravo 1,15x3,5 2 16,1 1 16,10

Celkem 27 376,03

SEZNAM  SKLENĚNÝCH  PLOCH  DVEŘÍ A STĚN

Příloha č. 02dd smlouvy - SP Skleněné dveře a stěny – Lichtenštejnský palác



1924,9

322

54,03

Mytí oken se rozumí včetně mytí rámů oken.

Příloha č. 02ee smlouvy - Souhrn skleněných ploch – Lichtenštejnský palác

Celkem m2 skleněných ploch 2 300,93

Při výpočtu m2 bylo zohledněno jednostranné i oboustranné mytí skleněných ploch. Plochy myté 
oboustranně jsou započítány 2x. 

dveře

skleněná 
příčka

jednoduchá skla 

2300,93

okna
dřevěná dvojitá 
dřevěná zdvojená 
ocelová jednoduchá

Celkem m2 1924,9 322 54,03

Souhrn skleněných ploch v m²

Druhy skleněných ploch
Skleněné plochy

Celkemokna dveře skleněná 
příčka


	02 y
	02 z
	02 aa
	02 bb
	02 cc
	02 dd
	02 ee

